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MÅNADSBREV 9, 2021/22 
 
IW-vänner 
 

Välkomna till IW-möte den 13 april 2022
 
 
Ljuset och våren har åter infunnit sig, och 
den senaste tidens sol och kalla nätter 
bidrar till att vi får en lååååång och fin vår 
det här året! Vintergäcken och 
snödropparna är snart överblommade och 
påskliljorna börjar sticka upp, dessa 
ljuvligt soliga blommor! 
 

 

                                                                             

 

Program

  
 
 

När vi träffas i april, så gästas vi av f d 
kriminalkommissarie Jan Erik Boo,  
som bl a kommer att kåsera om sina 
spännande tjänstgöringar i främmande 
land! Jan Erik har många strängar på sin 
lyra och kan förutom polis även titulera sig 
fotograf, konstnär och författare med flera 
spännande polisromaner i sin portfölj. Ta 
gärna med många gäster! 

Måltid 
Ugnsstekt lax med potatis och kall sås. 
 

Vi gratulerar                               

Inga jämna eller ”femmor” förrän i juni! 
 

Utträde 

Senaste datum för utträdesanmälan är den 30 april! 

 

http://www.innerwheel.se/
mailto:lena.g.ravik@gmail.com
mailto:ruth.zonta@gmail.com
mailto:gunilla@stoby.se
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5 minuter IW

 

 
 
När vi ses nästa gång så har KP Lena, Ingrid 
Hansson, Eva Ulmfelt, och Eva Turesson, gått 
kursen i IW-kunskap som ägde rum den 19 
mars på Göingehuset och vi kommer att få en 
rapport från utbildningen i form av 5 minuter 
Inner Wheel. Kursledare var Solveig 
Svensson, 88 år ung! 
 

 

Lite info från styrelsen 
Vid senaste styrelsemötet deltog Berit Roth som gäst och det har blivit en trevlig (nästan)  
tradition att ha med någon av våra medlemmar på styrelsemötena. Vi tycker att det är viktigt 
att ge flera medlemmar en inblick i hur styrelsen arbetar och dessutom erbjuda möjligheten 
till en trevlig kväll! Vi tror att det är en winwin-situation för alla inblandade. 
 

Lotterikommitté 
Barbro Carlsson & Kajsa Nilsson kommer att administrera våra lotterier från aprilmötet och 
under nästa verksamhetsår! Tack för det! 
 

Ukraina 

Den 3 mars kom det en uppmaning från SIWR (Svenska Inner Wheel Rådet) till klubbarna 
att bidra till en insamling för att stötta våra systrar i Ukraina.  

”Vi beslutade att ta emot inbetalningar för Ukrainas räkning till SIWR:s konto Bankgiro: 446-
4996. Skriv ”Ukraina” på inbetalningen. Var ska vi skicka pengarna? Vi kom fram till att då vi 
varit i kontakt med IW-klubbarna i Ukraina, kommer de senare (d v s efter kriget) att ge 
uttryck för hur vi bäst kan stödja dem. Våra medlemmar kommer också att rösta om var vi 
ska skicka pengarna.”  

Styrelsen har behandlat frågan och ställer sig inte bakom SIWRs uppmaning, bl a med 
argumentet att Inner Wheel inte har vare sig logistiken eller infrastrukturen för att skicka 
pengar till katastrofområden. Det känns dessutom inte bra att samla pengar som ska betalas 
ut vid krigsslutet, när det nu blir, inte heller känns det bra att detta ska bli en 
omröstningsfråga. Vi kommer att klart redogöra för vårt ställningstagande när vi ses i april 
och samtidigt presentera hur vi i styrelsen tänker att vår klubb kan bidra. 

 

Distriktsmöte i Alvesta 5 mars 

HLM IWC var representerat med två ledamöter i VU samt tre delegater, ett par punkter… 

➢ Past RP Ewa Jägevall belyste de olika prioriterade IW-projekten på de tre nivåerna 
➢ Past RP Ewa uttryckte viss oro för att vänklubbsutbytet håller på att stanna av 
➢ Hur har HLM IWC arbetat med IIWPs fyra prioområden? Vi har våra egna, lokala  
  stipendiater. Vi har lyssnat på föredrag om kvinnlig rösträtt 
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➢ Val till SIWR bekräftades och D240 klubbades igenom. D240 kommer att sakna vice DP  
  (Distriktspresident) samt vice D-IT under kommande verksamhetsår, så anmäl ert  
  intresse! 
  

Vårens fortsatta aktiviteter 

Den 23 - 24 april är det Rådsmöte på Statt i Hässleholm och HLM IWC har föreslagit att vi i 
samband med lunchen på lördagen ska genomföra en kort manifestation på torget. 
Rådsmötet består av SIWRs verkställande utskott tillsammans med ordinarie och 
distriktspresidenter. Ställer våra klubbmedlemmar upp så kommer vi att bli många på torget 
och kommer att både höras och  
 
synas ordentligt. Rådspresident Gertie håller ett kort anförande på Speakers Corner! Mer om 
detta på månadsmötet! 
 
11 maj Vårutflykt – färden går till Klippan, där vi gör ett guidat studiebesök i St Petri 

Kyrka och därefter avnjuter vi en härlig skaldjurstallrik på Dymöllans Ålrökeri  
(dymollansalrokeri.se) 

8 juni  Presidentskifte – vi besöker Ateljé Gunnel Götedotters galleri för guidad visning 
och föredrag av Gunnel om hennes senaste resa till Paris, måltid i ateljén!  

 
Av-, på- och gästanmälan senast kl 20.00 söndagen innan mötet görs i första hand till 
e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare 
Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller klubbmästare Eva 
Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28…ovanstående deadline och stående anmälan 
gäller. OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan 
/avanmälan gäller. Ange också om du anmäler ev gäst! 
 
Vi ber medlemmarna vänligen att respektera att Klubbmästarna vill att var och en endast 
anmäler sig själv och ev gäst/er!  

 

Swisha gärna mötesavgiften 180,- /// helst någon dag innan mötet till Swish nr 
123 645 64 12, det går även bra att sätta in mötesavgiften på klubbens bg-konto 436-8684 
(tänk på att det i så fall kan ta ett par dagar innan skattmästaren ser inbetalningen), 
självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett 
tips…. Du som vill ha ett glas vin, swisha gärna betalning för detta samtidigt (40,-/fl) som 

mötesavgiften, och glöm inte att alltid ta med många tjugor till lotteriet      ! 

 
Du som önskar samåka eller vill ha hjälp med transport, hör gärna av dig till klubbmästaren. 
 
I IW-vänskap,  

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 

http://www.dymollansalrokeri.se/
http://www.dymollansalrokeri.se/
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2022-03-09 Valmöte och Per Carlsson berättar om 
Hässleholmskvinnor i kampen för rösträtt 

 

 

 

 

Äntligen var det dags att åter träffas fysiskt!  President Lena 
Grevesmühl Råvik inledde med att tända Vänskapens ljus för vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. Därefter uppmärksammade vi 
Margarete Hasslow, för aktivt medlemskap i 60 år. Margarete är 
fortfarande en trogen deltagare på våra månadsmöten. 

Därefter inmundigade vi under ivrigt samspråk en god dansk fleskesteg 
och kaffe med morotskaka. 

 

Kvällens föredragshållare Per Carlsson berättade bl a om Lokalhistoriska Arkivet som finns på 
Drottninggatan 2. Här samlas på Hässleholms kommuns historia om folkrörelser, föreningar 
och företag. Man förvaltar också många lokala föreningars handlingar och här finns totalt 
500 hyllmeter. 
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Därefter tog han oss 100 år tillbaka i tiden och berättade om tre hässleholmskvinnor, Nelly 
Thüring, Maria Schalin och Anna Jönsson och deras kamp för bl a kvinnlig rösträtt. 

Nelly Thüring, uppvuxen i Mala, var en av de första 
kvinnorna att väljas in i riksdagen 1921. 

Anna Jönsson valdes samma år in i stadsfullmäktige i 
Hässleholm. 

Maria Schalin, medlem i frisinnade kvinnor, propagerade för 
kvinnors rösträtt i Vittsjö. 

President Lena tackade Per för ett givande och intressant 
föredrag. 

Ruth Brunner höll 3 minuter Inner Wheel och sedan tog 
valmötet vid. Det genomfördes föredömligt snabbt och 
effektivt.   

 

Lena föredrog en del klubbärenden och avslutade med presidentens tankar, ett citat av 
Winston Churchill: 

Ge aldrig upp - aldrig, aldrig, aldrig, aldrig i något stort eller litet, 
stort eller obefintligt, ge aldrig upp förutom till övertygelser av ära och förnuft. 
Ge aldrig vika för våld, ge aldrig vika för fiendens till synes överlägsna makt"  

 
Därefter blåste presidenten ut Vänskapens ljus. 
 
Vid tangenterna 
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